[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __24.10.2023__                                                                          № _76-р_
хутор Джумайловка

Об организационных мероприятиях проведения
Дня народного единства

В целях организационного проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства:

           1. Директору  МКУ Джумайловская ЦКС (Шагидуллина)   разработать план мероприятий по проведению Дня народного единства и предоставить в общий отдел администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района к  2 ноября 2023 года.

           2. Директора МКУ Джумайловская ЦКС (Шагидуллина И.Р.), заведующей МКУ Джумайловская сельская библиотека (Шумиленко В.Б.)  назначить ответственными, за антитеррористическую безопасность и соблюдение норм пожарной безопасности во время проведения праздничных мероприятий посвященных Дню народного единства.

3. Ответственным (Шагидуллина И.Р., Шумиленко В.Б.) провести инструктажи персонала  задействованного в проведении праздничных мероприятий, на предмет усиления мер антитеррористической безопасности и соблюдения норм пожарной безопасности;

3.1. Провести обследование территории и чердачных помещений на предмет выявления подозрительных предметов.

3.2. Организовать дежурство на входе в здание во время проведения праздников.
 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
	2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	от _____________  № ________
«Об организационных мероприятиях проведения Дня народного единства»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист общего отдела                                             А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                                  Е.В. Бабиева